关于宁波职业技术学院团委、学生会、社团联

招聘学生干部的通知

各位同学：

为加强院团委学生干部队伍建设，充分发挥共青团组织的青年优势和组织优势，提升团组织的凝聚力、战斗力和创造力，为学院的发展建设和青年学生的成长成才服务，同时也给我院广大学生提供一个施展才华的平台及锻炼提高的机会。经院团委研究、讨论决定，在本学期初，面向全院公开招聘院学生干部。现将有关事宜通知如下：

1、 招聘岗位：
院团委：

院团委办公室代理主任  1名        院团委宣传信息中心代理主任 1名
  院团委志愿者中心代理主任 1名     院团委组织部代理部长  1名
  院团委纪检部代理部长    1名      院团委素质拓展部代理部长 1名
  院团委外联实践部代理部长  1名    院团委邓读会代理会长   1名
  学生会：

学生会代理主席  1名              学生会代理副主席     1名

学生会办公室代理主任 1名         学生会学习部代理部长 1名
学生会文娱部代理部长 1名         学生会体育部代理部长  1名
学生会监察部代理部长 1名         学生会生活部代理部长   1名

  学生会宣传部代理部长  1名

社团联：

社团联代理主席  1名            社团联体育竞技类代理主席  1名   社团联文娱艺术类代理主席 1名   社团联学术科技类代理主席  1名   社团联综合实践类代理主席 1名    社团联办公室代理主任       1名   社团联网络采编部代理部长 1名    社团联组织部代理部长       1名   社团联外联部代理部长  1名       社团联财务部代理部长       1名   社团联宣传部代理部长  1名
2、 招聘对象: 大二全日制学生

3、 招聘条件：

（1）学习成绩良好,遵守学院的各项规章制度；

（2）思想上进，对工作热心、肯干,有较强的责任感和组织协调能力；

4、招聘流程：

（1）有意向的同学到院团委网站下载报名表并按要求填写，交到院团委办公室。（1890师生服务中心内）
（2）院团委将统一组织面试。

（3）最终确定的人选报送院团委。
热列欢迎广大同学积极参与，给自己一个展示自我的机会。

   共青团宁波职业技术委员会

                                         2010年8月30日